COOBIIEHHME
O BO3MOXKHOM YCTAHOBJICHUU ITyOJIMYHOTO CEpPBUTYTa Ha TEPPUTOPUHU

AKCalCKOTo ropojICKOro noceyieHus: Akcaickoro paiiona PocToBckoii o6imactu
19 Hos6ps 2025 T.

B coorBerctBun ¢ m. 1 cr. 39.37 3emensHoro kozekca Poccuiickoii
Oenepann AIMUHUCTpaUsl AKCallCKOrO TOPOACKOro mnoceneHus: PocTtoBckoun
o0nacTh M3BEIIAeT O paccMOTpeHuu xojnartaiicTBa [lyOiauMyHOTO aKIMOHEPHOTO
obmectBa «Poccern FOr» o akcrutyaranys 00bEKTOB AJIEKTPOCETEBOIO XO3SIMCTBRA,
WX HEOTHEMJIEMBIX TEXHOJIOTMYECKUX 4YacTed, TaK KakK, yKa3aHHbIe OOBEKThI
HEOOXOAUMBI JJIsI OpraHU3alliy DJIEKTPOCHAOKEHMSI HACENICHUS, MOAKIIOYCHUS
(TEXHOJIOTMYECKOTO  MPUCOEAMHEHUSI) K CETSIM  HHKCHEPHO-TEXHUYECKOTO
obecrieuenus BJI 6 kB (otmaiika) ot omopsr Ne 29 BJI 6 kB Ne 305 go KTII Ne 936,
B T.4. KTII Ne 936 ot BJI 6 kB Ne 305,B03M0KHOM yCTaHOBJIEHUU TyOJIUYHOTO
CEepBUTYyTa B LIEJAX: B TpaHUIlAX MYHUIMIAIBLHOTO 0Opa3oBaHUs «AKcaickoe
TOpOJICKOE MOCeIeHne», CPokoM Ha 49 rer.

KagactpoBele HOMEpa 3€MENBHBIX YYacTKOB, B OTHOIIEHUM KOTOPBIX
UCITpAIIMBACTCSl MyOIMYHBIA CEPBUTYT: 3€MJIHM, FOCYJapCTBEHHAs: COOCTBEHHOCTh
Ha KOTOpbIE HE pa3rpaHUYEeHa, paCIOJIOKEHHbIE B KaJacTpPOBOM KBapTalie
61:02:0120110 (PocroBckas 00:1., p-H AKcalickuid, T. Akcaii), 61:02:0120110:84.

3auHTEpPECOBAHHBIC JIMI[A MOTYT O3HAKOMUTHCS C TOCTYNHBIIUM
X0/1aTaiiCTBOM 00 YCTAHOBJICHUM IMyOJIMYHOTO CEPBUTYTA U MPUIIATa€MbIM K HEMY
OMMCAaHWEM MECTOIOJIOKEHUSI TPAHUIl CEPBUTYTA, COTJIacHO npuiiokeHuss Nel 1o
anpecy: PocroBckast o0nacTh, Akcaiickuii paiios, r. Akcaii, yi. 'ynaesa, 108, ka0.
5. BpeMs mpueMa 3auHTEPECOBAHHBIX JIMI] JJIsl O3HAKOMJICHUS C MOCTYNMHBUIUM
X0J1aTaliCTBOM 00 YCTaHOBJIEHWHU MYyOJIMYHOTO CEPBUTYTA U MPUIIATA€MBbIM K HEMY
OMMCAaHUEM MECTOMOJIOKEHUS TpaHUll MyOJMYHOTO CEPBUTYTa, a TakKXKe s
Mo/Jauy 3asBJIICHUA OT 3aWHTEepecoBaHHBIX juil: BTOopHUK ¢ 10:00 mo 16:00
(mepepbiB ¢ 12-00 mo 13-00).

[TouyTOBBIN afgpec M agpec BIEKTPOHHOM IMOYTHI JJIS CBA3U C 3asABUTEIEM
ceputyta: 344002, Poccus, PocrtoBckas o6nacte, 1. PocTtoB-Ha-/loHy,
yi. bonbmas Canosas, 49/42, office@re.rosseti-yug.ru, rosseti-yug.ru.

[IpaBooOnagaTenu 3eMENbHBIX Y4YacTKOB, B  OTHOIICHHMH KOTOPBIX
WCIIpAIIMBACTCSl MyOJMYHBIM CEPBUTYT, €CJIM UX TpaBa HE 3apEruCTPUPOBAHBI B
EnuHoM rocynapCTBEHHOM peecTpe HEJBMXKMMOCTH, B T€UEHHUE MATHAIIATUA JTHEH
CO JHS ONyOJIMKOBAHHMS COOOIIEHHS MOTYT T0JaTh B AJIMUHHUCTPAIUIO
AKcCaliCKOro ropojICKOro moceyieHus 3asiBjieHue 00 ydere ux rnpaB (oOpeMeHeHun
MpaB) Ha 3€MEJbHbIE YYacTKM C MPUIOKEHUEM KOMUW JOKYMEHTOB,
MOATBEP)KIAIONIMX OTU TMpaBa (oOpeMeHeHWs TMpaB). B Takux 3asBICHUSX
YKa3bIBa€TCs CIOCOO CBSI3M C MPaBOOOIanaTesieM 3eMENbHBIX YYacTKOB, B TOM
YHUCJIe UX TIOYTOBBIN aapec u (WIIK) aapec IeKTpoHHOM mouTthl. [IpaBooOnagaTenu



3eMEIbHBIX YYaCTKOB, MMOJABIINE TaKHE 3asiBJICHUS MO UCTEYEHUH YKA3aHHOTO
CpOKa, HECYyT pHUCKM HEBO3MOXXHOCTHM OO€CleUeHusi uX IMpaB B CBSI3U C
OTCYTCTBHMEM MH(OpPMAIIMU O TAKUX JIUIAX U UX [TpaBax Ha 3eMEJIbHbIC YYaCTKHU.

CooO1ieHre 0 MOCTYNUBIIEM XOJaTalcTBE 00 YCTaHOBJICHHM ITyOJIMYHOTO
CEpBUTYTa pPa3MEIIeHO Ha OQHUIIMATLHOM CcaiTe AIMUHUCTpAIUU AKCaiCKOTO
TrOpOJICKOTO Tocenenus gorod-aksay.ru, a Takke B HHGOPMAIIMOHHOM OIOJICTCHE
MPABOBBIX AaKTOB OPraHOB MECTHOTO CaMOYyIpaBlieHHs AKCalCKOTro paioHa
«Axcaiickue BegoMocTu». JIOKYMEHThl TEpPPUTOPUATBLHOTO  IUIAHUPOBAHUS
MYHUIIUIIATBHOTO 00pa3oBaHUs «AKCalCKOe TOpojCKOe MocelieHne AKCaiCKoro
paiioHa PocToBcko#l 00JacTH» B TpaHUIAX TOPOJICKOTO MOCEIEHUs KOTOPOro
yCTaHaBJIMBAETCA MyOJIMYHBIN CEPBUTYT, YTBEPKJIEHBI CIEIYIOIUMU HOPMATUBHO-
MIPAaBOBBIMU aKTAMM:

- pemenue CoOpaHusi AenmyTaToB AKCaCKOrO TOPOJICKOTO TOCEJICHUS
Akcaiickoro paitona PoctoBckoit o6iactu ot 11 despans 2009 roga Ne 38 «O06
yTBEepKAeHNH ['eHepallbHOTO TIaHa AKCaMCKOrO TOPOACKOTO  ITOCEIICHUS
Akcaiickoro paitona PoctoBckoit 06sacTu» (B aKTyalbHON peIaKIim).

JIOKyMEHTBl ~ TEPPUTOPUATBHOIO  IUIAHUPOBAHUS  MYHUILMNAIBHOTO
oOpa3zoBaHusa «AKcalckoe TropojicKoe ImoceiaeHrne Akcaickuii paiion PoctoBckoit
objmactT» B JCHUCTBYIOIIEH peNakiUu pa3MelnieHbl Ha OQUIMaIbHOM CalTe
AQMUHHCTpAIUU AKCaiiCKOTo ropoickoro moceneHus gorod-aksay.ru.



HCOTBCMJICMBIX TCXHOJIOTHYCCKHUX qaCTeﬁ,

[TpunoxenneNel

[IEPEYEHD
3€MEJIbHBIX YYacTKOB, B OTHOIIEHHH KOTOPBIX YCTAaHABIIMBAETCS ITyOJIMYHBIN
CEpPBUTYT B LEIMAX OJKCIUIyaTallud OOBEKTOB 3JIEKTPOCETEBOrO XO3SIICTBA, HUX

IO AKJIIOYCHU A (TCXHOHOFI/ILICCKOFO

MPUCOEANHEHNS) K CETAM HWHXEHEpHO-TeXHUYeckoro obecrneuenuss BJI 6 kB
(ormaiika) ot oriopsl Ne 29 BJI 6 kB Ne 305 no KTII Ne 936, B 1.u. KTII Ne 936 ot
BJI 6 kB Ne 305

No
1/

Kanactpossiii
3€MEJIbHOIO y4acTKa

HOMED

Anpec 3€MEIBHOTO y4acTka B
COOTBETCTBUH co CBEJICHUSIMH,
COZEpKAUMUCS B Ennnom
roCyJapCTBEHHOM PEECTPE HEIBHXKMMOCTHU

61:02:0120110

3emiid, TOCYJIapCTBEHHass COOCTBEHHOCTH
Ha KOTOPBIE HE pasrpaHuyeHa,
PaCIIONIOKEHHBIE B JAaHHOM KaJacTPOBOM
KBapTase, PocroBckas 00J1acTh,
AKkcalickuii palioH, . Akcail, B TpaHUIaX
BJI 6 xB (otmaiika) ot onopst Ne 29 BJI 6
kB Ne 305 nmo KTII Ne 936, B T.u. KTII Ne
936 or BJI 6 kB Ne 305

61:02:0120110:84

PoctroBckas 001., p-H Axcaiickuii, T.
Akcait, yin. Cagosas, 33




BIl6 B

(HaumenoBanKHe O0BEKTA, MECTOMOMOMEHHE TPAHMIL KOTOPOTO OTIHCAHD (Iamees - OOBEKT)

I'PAOHYECKOE OIMHCAHUE

MECTOMONOAEHH TPAHKL Y BAHMHOTD CEPRHTYTA

IMe 20 BJT 6 kB No

3 " i3

4, KTTI Ne 936 or B

b 305

PO);

Paanen 1
Ceegennd of obbekTe
Mo ' KapakTepHCeTHEH ofberTa CInHcaHe XapakTepHeTHE

1 2 3
1 Mectononomenne 00BEKTA PoctoBckan obnacte, paiion Akcaficknil, ropog Ancait
2 [nomans 0feexTa +- BENHYHHEA TOTPEIIHOCTH 387 kBM 3,94 kEM

OMpeIeNeHtd MIoMaIH

{P+/- Menzra F)
3 Huwle xapakTepHeTHEH 00bekT: [TyBrHuHE CEPRATYT VCTAHARNHMEAETCS B IENAX

IKCTITYATALHMH 00BEKTA IMEKTPOCETEROTD Xo3dicTra BT
& kB (oTnaiika) oT onoper Ne 29 B & kB Ne 305 oo KTTI
Nz 936, & T4, KTIT N2 936 ot BJT 6 &B Ne 305 (cormacko
n.1 c1. 39.37 w3eMensHoro xonekca Poccriickoi
Pencpaimmny: ot 25.10.2001 r, Ne136-03 (nanee - 3K

CpoK YCTAHOBEHHA My &MHYHOTD CEPRMTYTA - COPOK
ASRATH JeT (cornacHao m.] cr. 39.45 3K Py,

Pazmen 2

ChoacHNA © MECTONOIOIKEHHH TPaHHL 00 BeKTa

1. CHcTeMa KOOpIHHAT

MCK-61, 3083 2

2. CreneiHi 0 XapaKTEpHB TOMKAX MPAHML 0T BEKTE

Of0IHaYEHH:
NAPEKTEPHEN

TOUEK IPAHMI

Koopawnares, M

MeTom onpeneneHna
KOOPIHHAT
xaparTepHol Toukn

CpenHas
KBAIPATHYECKAL
NOrpenHocTE
[OIOHEHHA
XapEKTEPHOH TouKH
(M), m

OnHcanne
Of03HATEHHA
TOUKHHA
MECTHOETH (MIpH
HEAMHTHH ]

2

-

4

5

6

427801.40

2217568.70

Metog cmymsxonmx
TEQAEIMYECHIE,
HIMEpEHIE
{ompenener i)

0.10

42779970

2217569.40

Merog ¢ iy THHRORR
TeQIEAHHCCHHY
HIMICPCHHEH
{onpeaencHmii)

Q.10

427797.90

2217560.70

MeTo eIy THHEORRR
TS0 HHECRHN

HIMEPCHHE
{onpe. peneH)

0.10

427796.20

2217569.70

PeTon cOy THHROBRIX
TE0E THUSCHMY
HEM sl
{onpe jenennii}

010

427794.50

221756940

Meton coyTHHEORRIX
TEOIE IHHECKHY
HIM CPCHEI
{OTIpe Aemeiinn)

0.10

427792.80

2217568.80

Meroa cily THHEOBRIX
MeOOCaHYECKHY

HIMEPEHHET

0.10




(onpeaenesuit)

42779130

2217567.90

Merog ey tHHKORRX
FeOIEIMHECKIX
wsMeEpen it
(onpeacneHnii)

0.10

427790.00

2217566,80

Meroa ey HEKoRLIX
T0/leIHMCOR KX
HIMEpeHni
(onpeaemenit)

0.10

427788.90

2217565.50

MeToa iy THHKOBLIX
PeOIeIHYe oKX
HIMEPeHHH
(onpenenenuit)

0.10

10

427788.10

2217564.00

Meroj iy THHKOBBIX
FeOAE3HHCCEHX
HarepeH il
(onpenenchnit)

0.10

427787.20

2217562.20

Mero ey THHKORRIX
TEONEIMECCRIX
HIMEpel Wi
(ompeneachit)

0.10

12

427786.60

2217560.50

Meroa enyrinxossx
IeoOc3MieCKRX
HIMEpeHMiT
(ompenencsmit)

0.10

13

427786.30

2217558.80

Mevoa ey mmkosnx
TEORHFIECKIX
HiMepenuit

(onpeenesuti)

14

427786 .30

2217557.10

0.10

Meroa crry THHKOBEIX
TE0/IEIHUECRIX
HIMEPEHUE
(onpesicmesmit)

0.10

15

427786.60

2217555.30

MeTroa coy THHROBRIX
10 ICIHHCCKIX
wimepesni
(onpeaenenuh)

0.10

16

42778720

2217553.70

MeToi ey Tmeconsx
FCOACIHICCRHX
IIMCPCHIT
(onpeneneniii)

17

427788.00

2217552.20

0.10

MeToa cny THIKOBEIX
FE0EIHUCCKHN
HIMEpeHui
{onpeaeacruit)

0.10

427789.10

221755090

MeToJL iy THHXOBEX
rCOACIMeCKnX
wiMepenui
(onpesenenmii)

0.10

19

427790.50

2217549.70

MeToa ey THHROBRIX
TCOACIHHCCKNX
miMepenni
(onpegenesuit)

0.10

27791.90

221734890

METoR ey THHKOBRX
TCOACIHHCCKMX
mMepeHni

(onpeneneyii)

0.10

2]

427793.30

221754820

Meron Cimy THHKOBRIX
FEOASIHYECKHX
HaMepennit

427793.80

2217548.00

(onpeseneiinii)

0.10

Meroi ey THMKOBBIX
FeOAssHHOOGIX
HIMepesuil
(ompeaencHyii)

0.1¢

427794.00

2217547.90

Mero/ ey THHKOBBIX
reOAEsHYIeCRUX
HiMepesnii
(onpeaencHuii)

0.10




24

427794.30

2217547.80

Meroa coyTHMKORBIX
0 I IMHCORIX

HIMEpeKmit
(onpenenensi}

0.10

427794.50

2217547.80

Meroa ey mmkonsix
FROJIESMYSCKIN
wissepenuil
(onpencacHul)

0.10

26

427795.10

2217547.60

MeroJt cnymMkonsx
FCOJICEHNECKHX
HIMCPCHII
(onpeacnes i)

0.10

27

427796.80

221754730

Merog coy muxossx
FEOASIHHCCKHX
HIMCpCHIE

(ompenenerii)

0.10

42779850

2217547.30

Meron ey THRKORRIX
FeOIE3HYSCHIK

waMepesnit
(onpesenetnii)

427800.20

2217547.60

0.10

Merox ey mnkosux
FeOAEsHICCRHX
HIMepeHui
(onpeacacimit)

0.10

30

427801.90

2217548.20

Meron ey THHKOBRX
FE0ALIHIECKNX
HaMcpeHuil

(onpeneneanii)

31

427803.40

2217549.10

0.10

MeToa Cay THHKOBBIX
TeOIeIHYECKIX
wIMepeHi
(onpeacnennit)

0.10

32

427804.70

2217550.20

Meron coyTHmrkonbIX
FEO/ICIHNECKHX
wamepesnit
(onpeenenmnii)

0.10

33

427805 80

2217551.50

Metoa cnyTmxossX
TRONCTHYECKHX
HIMepenHit

34

427806.70

2217552.90

0.10

(onpenenesnii)
Meroa coyTamkoBRIX
TEORIHYECKIX
HIMEpernit
(onpencnennft)

0.10

35

427807.50

221755470

Meroa eny rnxospix
TCOMCIHICCRHX
mMepeHni
(onpegencudi)

0.10

427808.20

2217556.40

MeTojt cny THHKORRIX
[E0AE3HI0CKHX
sMepernit
(onpejenemnmit)

0.10

37

427808 50

221755820

MeToL Cliy THHXOBEIX
TEOAEHIECKHY
HIMepennit

(onpeienesudt

38

427808.50

2217559.90

0.10

Metox coy THHKORERIX
TEO2CIHHCORNX
yaMepenmit
(onpeneerwii)

.10

39

427808.20

2217561.60

Merox coy THHKOBRIX
FEOJESHUE CRIMX
waMepesuil
(onpeaencusdi)

0.10

427807.60

2217563.30

MeTon ey THHKOARIX
[COALIHICCKHX
HIsepeHu
(onpeneacmii)

0.10

41

427806.70

2217564.80

Me101 CITy THHRKOBRIX

0.10




re0e3HHecKHX
WIMEPEHUH
(onpenenenmii)
42 427805.60 2217566.10 Meroa cry THHKOBBIX 0.10 -
re0/1e3HUeCKHX
HIMEPEHHIA
(onpesenexuit)
43 427804.20 2217567.20 MeT0A COyTHHKOBBIX 0.10 -
reO/IC3NYECKUX
MIMEPEHHit
(onpeenennit)
44 427802.80 2217568.10 Mero eIy THHKOBBIX 0.10 -
TE0E3UYECKHX
WIMCPCHUIT
(onpeaenenuii)
1 427801.40 2217568.70 MeTo/1 CIy THHKOBBIX 0.10 -
TE0/IC3HYSCKIX
WiIMEpEHMH
(onpeeseHui)
3. CBeneHus 0 XapakTepHBIX TOYKaxX 4acTy (4acTeil) rpaHHIBl 00beKTa
KoopauHatel, M
e Croaes Onucanue
O6o3HaueHHe KBanpaTHdeckas
MeTton onpeaeneHus 0003HaYeHHs
XapaKTepHbIX MOTPEHOCTE
KOOpIAMHAT TOYKH Ha
TOYEK YacTH X TOJIOYKEHMS
XapaKTepHOM TOYKH MECTHOCTH (TIpHu
TPaHUIIBI XapaKTepHOH TOYKH HamHAuY)
(M()s M
1 2 Bl 5 6




Jiner Nel

Cxema pacnonoxends rpaHuL mySJIHIHOTO CEPBHTYTA
AJIF SKCILIyaTaluu o0BeKTa
BJI 6 kB (omnaiika) o1 onopsi Ne 29 BJI 6 kB Ne 305 no KTT1 M 936, B T.u. KTIT M 936 o1 BJT 6 kB Ne 305
(naumenopanne obLexTa)

Ilaan rpanun odbexTa

.. .
Tlepesess sapx MALL YO
[P HUNETE COpRNTY TR

o8 - B

ZOPAKTCPNMT L
w::u";-: X Y ' (3
1 3 3 5 g
1 427801 4 22175631
2 4279593 22175654 &Ll
3 421%579 74T s 3
4 4277562 12175697 =3
3 4277943 3217554
& 4277528 21217568 § .
7 427%13 3217%67.9
3 42779 22175668
5 4277869 2217564 5
0 4277881 2217564 d
1l aTT8T.2 2317%62.2 30
12 217786.6 22175605 '
i3 4177863 221 7558.8 -
1 WI6S | 23175871
15 &27785 6 22178553
16 TIT.E 22175537
17 427788 22173822
15 427789.1 221 7556.0
1% 437790.5 22175457
20 4277019 22175489
21 4277933 22175482
4272938 2217548
427754 22175475
4277043 3217878
427794 5 22175478
427794, 22175476
427756, 22175473
42796 22175473

427800 2 217476
a9 22178482
a278034 | 2217541
a27804.7 22175502
w8058 | 22175515
QT06T | 22179520
47078 22175847

427808 22175854
L7hk 22175582
427508 2175559

4278032 | 22175616
4278076 | 23175633
4279067 | 275618
28058 22175681
47eM1 | misers
4278028 | 22175681
4DM1 4 | 221787
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